МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАРЧХОЙОТАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. Барчхойотар  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
 РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368047        с. Барчхойотар                                                                     тел.8928-500-20-21
ОГРН 1050534001858                      ИНН/КПП 0524005119 / 052401001

ПРИКАЗ
2 сентября 2019 года			          			              №  297/2-п
О подготовке школы к отопительному сезону

	В связи с подготовкой зданий школы к осенне-зимнему периоду, созданию условий, соответствующих САНПИНам,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить следующий план мероприятий по подготовке школы к осенне-зимнему периоду 2019-2020 учебного года:

	№ п/п.
	Мероприятия
	Срок исполнения

Ответственные

	1
	Промывка и опрессовка системы отопления, оформление актов готовности к отопительному сезону
	Август-сентябрь
	Баймурзаев А.А.
Висанипов М.М.

	2
	Проведение технического осмотра зданий
	Август
	Баймурзаев А.А.
Висанипов М.М.

	3
	Выполнение предписания госпожнадзора
	По мере поступления
	Баймурзаев А.А.
Висанипов М.М.
Джамалдинова М.Ю.

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы					           Джамалдинова М.Ю.

С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Подпись
	Дата

	Баймурзаев А.А.

	Висанипов М.М.

[bookmark: _GoBack]
image1.png